

MERKEZ DENETLEME FORMU

Denetlenen Merkezin :

Adı:

Adresi:

Tarihi:

Saat:

FAALİYETİNE/HİZMET BİRİMLERİNE ESAS BİLGİ VE BELGELER	EVET	HAYIR	EKSİKLİĞİN GİDERİLMESİ İÇİN VERİLEN SÜRE/ UYGULANACAK MÜEYYİDE	EKSİKLİĞİN TEKRARINDA/ DEVAMINDA UYGULANACAK MÜEYYİDE
1-Verilen ruhsatın geçerlilik halinin ortadan kalkmasına rağmen hizmete devam ediliyor mu?			Süresiz kapatılır.	
2-Sorumlu müdür görevinin başında mı?			Uyarılır	Üst üstte iki denetimde uyulmadığında geçici faaliyet durdurma müeyyidesi uygulanır.
3-Merkezin adresi açılış izin belgesinde kayıtlı adres ile aynı mı? Taşınmış mı?			Süresiz kapatılır	
4-Bakanlığın veya Müdürlüğün istediği merkez ile ilgili istatistikî veriler (Hasta Kaydı ve Merkezde satışı yapılan cihazlarla ilgili bilgi ve belgeler) düzenli ve doğru şekilde tutuluyor/bildiriliyor mu?			Uyarılır	Üst üstte iki denetimde uyulmadığında geçici faaliyet durdurma müeyyidesi uygulanır.
5-Merkezin genelinde hijyene uygun temizlik ve bakım sağlanmış mı? (uygun olmayan birimler açıkça belirtilecektir)			Uyarılır	Üst üstte iki denetimde uyulmadığında geçici faaliyet durdurma müeyyidesi uygulanır.
6- Yönetmelik ile belirlenen tıbbi cihaz, araç gereç mevcut mu?			Uyarılır	Üst üstte iki denetimde uyulmadığında geçici faaliyet durdurma müeyyidesi uygulanır.
7-Merkezde faaliyeti ile ilgili işlerin dışında başka işler yapılıyor mu?			Uyarılır	Üst üstte iki denetimde uyulmadığında geçici faaliyet durdurma müeyyidesi uygulanır.
8-Merkezdeki hizmet birimleri ve mekânlar Yönetmeliğe uygun mu? (Uygun olmayan birim/mekân açıkça belirtilecek)			Uyarılır	Üst üstte iki denetimde uyulmadığında geçici faaliyet durdurma müeyyidesi uygulanır.
9-Merkezin tabelası ve ismi mevzuata uygun mu?			Uyarılır	Üst üstte iki denetimde uyulmadığında geçici faaliyet durdurma müeyyidesi uygulanır.

10-Merkezde, hastalara ait uzman hekim tarafından düzenlenmiş reçete/rapor olmadan satış ve uygulama yapılıyor mu?			Uyarılır	Üst üstte iki denetimde uyulmadığında geçici faaliyet durdurma müeyyidesi uygulanır.
11-(Değişik:RG-24/9/2013-28775) Ruhsata esas bina haricinde başka yerde satış yapılıyor mu?			Geçici faaliyet durdurma müeyyidesi uygulanır	
12-Formda belirtilmeyen ancak Yönetmelik hükümlerine aykırı bir durum var mı?				Fiilin mahiyetine göre Yönetmeliğin 24 üncü maddesi hükmü tatbik edilir.
13-REM Cihazının Test, Kontrol ve Kalibrasyonu yapılmış mı?			15 Gün Süre Verilir	
AÇIKLAMA				

NOT:

1- Uyarılara rağmen tespit edilen hususları gidermeyen ve bu nedenle aynı konuda üç kez geçici faaliyet durdurma cezası almasına rağmen bu hususlardaki eksikliğin devam ettiğinin denetim elemanlarınca tespit edilmesi durumunda merkezin ruhsat ve sorumlu müdür belgesi geri alınarak faaliyeti durdurulur.

2- Denetim ekibi aşağıdaki üyelerden oluşur.

- İlgili şube müdürü,
- İlgili şube müdürlüğünde görevli bir personel,
- İşitme cihazı merkezleri için ildeki kamu hastanelerinde görev yapan bir odyolog veya bir odyometri teknikeri,
- İsmarlama protez ve ortez merkezleri için ildeki kamu hastanelerinde görev yapan bir tıbbi protez ve ortez teknisyeni/teknikeri.

Denetim Ekip Başkanı
Adı, Soyadı

Denetim Görevlisi
Adı, Soyadı

Denetim Görevlisi
Adı, Soyadı

Merkez Sorumlu Müdürü
Adı, Soyadı